
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 12. jūnijā   Nr.19/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 12.jūnijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 12.jūnijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 
IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS   Didzis JĒRIŅŠ 
 

SĒDĒ PIEDALĀS:   6 komisijas locekļi 
 
Gints EŠENVALDS 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
NAURIS LAZDĀNS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Jānis POŠEIKO 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 1 komisijas loceklis 
Aivis TINTS – darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” priekšnieka vietnieks – Ainars LŪSIS,  Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas mākslas un kultūras centrs” direktore Baiba 
KĻAVA, Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas Tautas mākslas un 
kultūras centrs” direktora vietnieks Ilgvars ŽILINSKIS, SIA “RA Events” tehniskais 
direktors Kaspars ĒRKULIS, SIA “Magic Nebula” tehniskais producents Rihards 
GULBIS, “Latvijas nacionālais kultūras centrs” festivāla projekta vadītāja Monta 
BRŪVERE. 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par TET Rally Latvija organizēšanu. 
2. Par mazākumtautību festivāla “Vaļā vēr’ti atslēdziņ’!” 

organizēšanu. 
3. Par piemiņas koncerta organizēšanu. 
4. Par Starptautiskā ūdens motociklu “LIEPĀJAS KAUSS 

2024” organizēšanu. 
 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. 
Par TET Rally Latvija organizēšanu 

 
 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     - Ir saņemts 2024.gada 3.jūnija  iesniegums no SIA 
”RA Events”(reģ.nr.50/2.2.25.1) par FIA pasaules 
rallija čempionāta posmu, “Tet Rally Latvia” 
organizēšanu no 2024.gada 18.jūlija līdz 21. 
jūlijam. Pasākums aptvers teritoriju no Liepājas līdz 
Rīgai, ātrumposmi norisināsies arī Tukuma 
novadā, Talsos un Talsu novadā, Kuldīgas novadā 
un Dienvidkurzemes novadā. Ātrumposmi  Liepājā, 
Dienvidkurzemes novadā un Kuldīgas novadā 
norisināsies 20. jūlijā, Liepājas ārtrumposms 
norisināsies no pulksten 17.00 līdz 23.50 saskaņā 
ar iesniegto norises vietas shēmu ,  Tet Rally Latvia 
Servisa Parks atradīsies, Atmodas bulvāris 21, 
skatītāju autostāvvieta Baltijas iela 15/17, Liepājā. 
Pasākuma apmeklētājiem un skatītājiem  būs 
iespēja bez maksas apmeklēt Servisa Parku un 
tuvumā redzēt WRC komandas un to automašīnas. 
Plānotais pasākuma dalībnieku skaits 3000, 
plānotais apmeklētāju skaits 50 000.  Pasākuma 
rīķotāji iesnieguši saskaņotu paaugstinātas 
bīstamības plānu, pasākuma laikā ir plānoti 
satiksmes ierobežojumi, pasākuma laikā notiks 
izbraukuma tirdzniecība (sabiedriskā ēdināšana).  
Ja jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt SIA ”RA Events” FIA 
pasaules rallija čempionāta posmu, “Tet 
Rally Latvia” organizēšanu no 
2024.gada 18.jūlija līdz 21. jūlijam 
Liepājas valstspilsētā, Liepājas posms 
2024.gada 20.jūlijā no pulksten 17.00 līdz 
23.50 saskaņā ar iesniegto sacensību 
shēmu. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  

par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
 

Debatēs piedalās: Kaspars ĒRKULIS, Mārtiņš JĀKOBSONS, Ainars LŪSIS, Juris 
MUSKATS, Gints EŠENVALDS, Egija VIERPE, Nauris LAZDĀNS. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
2. 

Par mazākumtautību festivāla “Vaļā vērti atslēdziņ’!” organizēšanu 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemta 2024.gada 3.jūnija vēstule Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
Tautas mākslas un kultūras centrs” kas 
pamatojoties uz deleģējuma līgumu organizēs 
2024.gada 29.jūnijā un 30.jūnijā Latvijas 
mazākumtautību festivālu “Vaļā vērt ‘i atslēdziņ’!”. 
Festivālu organizē Latvijas Kultūras ministrija, 
Latvijas Nacionālais kultūras centrs (turpmāk -
Kultūras centrs) sadarbībā ar Liepājas 

valstspilsētu.  Festivāls ir iekļauts Latvijas dalības 

Eiropas Savienībā divdesmitgades atzīmēšanas 
svētku programmā. Festivāla režisora plānotām 
iecerēm pasākuma mērķis ir popularizēt, attīstīt un 
pilnveidot Latvijā dzīvojošo mazākumtautību  
tradicionālās kultūras mantojumu, mudināt 
mazākumtautību iedzīvotājus izprasts savu 
kultūras nozīmi Latvijas kultūrvidē. Plānotais 
dalībnieku skaits līdz  1200. Festivāla galvenā 
skatuve, nacionālo virtuvju prezentācijas 29.jūnijā 
no pulksten 10.00 līdz 21.00,  30.jūnijā no pulksten 
10.00 līdz 18.00, Amatu teltis ar radošām 
darbnīcām un brīvdabas kafejnīca tiks izvietotas 
Rožu laukumā., 29.jūnijā no pulksten 11.30 līdz 
12.00  dalībnieku gājiens no Jāņa Čakstes 
laukuma uz Rožu laukumu – Svētku Lielo skatuvi, 
koncerti pilsētvidē: 29.jūnijā no 13.30 līdz 18.00 un 
30.jūnijā no pulksten 12.00 līdz 16.00 kultūrvietā 
“Pegaza pagalms”, Tirgoņu ielā pie FAZER 
pulksteņa, koncertdārzs “Wiktorija”, Jāņa Čakstes 
laukums.  Festivāla divu dienu programma notiks 
koncertzālē “Lielais Dzintars”, Sv Trīsvienības 
baznīcā, “Atmodas dārzs”, konferenču zālē “Hika 
spīķeris”. Gājiena dalībniekus pavadīs Valsts 
policija, sabiedrisko kārtību nodrošinās “Liepājas 
pašvaldības policija”. Satiksmes ierobežojumi 
festivāla laikā: 27. jūnija, pulksten 8.00 līdz 
svētdienas, 30. jūnija, pulksten 22.00 būs slēgta 
transporta kustība Stendera, Andreja Pumpura, 
Zivju un Lielās ielas posmos ap Rožu laukumu un 
auto stāvlaukumu. Slēgti būs arī stāvlaukumi 
Skolas ielā un pie RTU Liepājas akadēmijas. 29. 
jūnijā, festivāla dalībnieku gājiena laikā no pulksten 
11.30 līdz 12.00 būs daļēji satiksmes ierobežojumi 
Alejas, Lielajā un Rožu ielās, kā arī īslaicīgi tiks 
pārtraukta tramvaja kustība. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

KOMISIJA, atklāti balsojot ar  7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
 1.Akceptēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības 

iestādes “Liepājas Tautas mākslas un kultūras 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

centrs”  2024.gada 29.jūnijā un 30.jūnijā 
organizēto Latvijas mazākumtautību festivālu 
“Vaļā vērt ‘i atslēdziņ’!”  Liepājas valstspilsētā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma aprakstu. 

 2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes vēstuli. 
 
Debatēs piedalās: Baiba KĻAVA, Ilgvars ŽILINSKIS, Nauris LAZDĀNS, Rihards 
GULBIS, Monta BRŪVERE, Gints EŠENVALDS. 
 

 
3. 

Par piemiņas koncerta organizēšanu 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 7.jūnija  iesniegums no 
biedrības Creative space “Cat in the bag”(reģ.nr. 
56/2.2.25.1) par piemiņas koncerta organizēšanu, 
kas veltīts Liepājas pilsētas arhitektam 
Raimondam Gabaliņam 2024.gada 16.jūnijā no 
pulksten 15.00 līdz 17.00  pagalmā “Romas Dārzs” 
Zivju ielā 3, Liepājā saskaņā ar iesniegto 
izvietojuma shēmu.  Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

 
 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret. – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  biedrības Creative space 
“Cat in the bag” piemiņas koncerta 
organizēšanu, kas veltīts Liepājas 
pilsētas arhitektam Raimondam 
Gabaliņam 2024.gada 16.jūnijā no 
pulksten 15.00 līdz 17.00  pagalmā 
“Romas Dārzs” Zivju ielā 3, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
  

                   4. 
Par Starptautiskā ūdens motociklu “LIEPĀJAS KAUSS 2024” organizēšanu 

 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:       -  Ir saņemts 2024.gada 11.jūnija iesniegums no 

biedrības “Latvijas Ūdensmotociklu Sporta 
Asociācija”(reģ.nr.57/2.2.25.1) par sporta 
sacensību  - “Starptautiskais ūdens motociklu 
čempionāts – Liepājas Kauss 2024” organizēšanu 
2024.gada 29.jūnijā no pulksten 08.00 līdz 19.00 
Liepājas pludmalē Roņu ielas galā. Pasākums ir 
saskaņots ar Latvijas Ūdensmotosporta federāciju. 
Sacensību organizatori ir informēti, ka Liepājas 
pludmalē 2024.gada 29.jūnijā atļauts iebraukt līdz 
pulksten 10.00 un izbraukt pēc 17.00, jo paralēli 
šīm sacensībām notiek “Liepājas vasaras 
pusmaratons”. Plānotais sacensību dalībnieku 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

skaits līdz 70, apmeklētāju skaits ap 500. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 7 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

1. Akceptēt biedrības “Latvijas 
Ūdensmotociklu Sporta Asociācijas”  
sporta sacensību  - “Starptautiskais 
ūdens motociklu čempionāts – Liepājas 
Kauss 2024” organizēšanu 2024.gada 
29.jūnijā no pulksten 08.00 līdz 19.00 
Liepājas pludmalē Roņu ielas galā. 
2.  Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju   
 par publiska pasākuma organizēšanu. 
 
 

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                          DIDZIS JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 12.jūnijā  pulksten 13.00. 
 


